raã
,;.

..tt-#
¡i,t
'ìÀÞ

q.â
;J':¡'d¿
<$éÿ

,{rrxlntätI¿t

TERMO DE HOMOLOGAÇAO -/''QàiÞ{H

O Secretário de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprindo todas as exigências clo

procedimento de licitação, bem como a ADJUDICAÇÃO a empresa que apresentou

menor preço por ítem, proferida pelo pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o

Edital do referido Pregão, cujo objeto é PRESTAçAO DE SERVIçOS DE COLETA,

TRANSPORTE E DISTRTBIJ|çAO DE ÁOUe qOTÁVEL, ORilJNDAS DE

POçOS ARTESANATS PARA SUPRTR AS DEMA /DAS DE 16(DEZESSES/

ESCOTAS E CENTROS EDUCACIONAIS LOCALIZADOS NA ZONA RURAL

DO MUNtCiPtO DE AMONTADA, vem HOMOLOGAR o presente Processo

Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial no

18.O3.01 /2022.06, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo homologado em

favor das empresas: THOMAS RAFAEL DE ALENCAR BARROS - ME - CNPJ:

17.700J6410001-24, com o valor total Global da proposta de: R$ 84.000,00 (OITENTA

E QUATRO MIL REAIS).

Publique-se na forma da Lei.

Amontada, 07 de Abril de2022

{ä$VËftNÖ MUf{ICIP/TL

Je uno Oliveira

Secretário ucação e Cultura

f'¡l li: FIill'( ;11...\ lll:) ¡11 lt'\'l'¡\ l).{
c:N |aJr oei. 5 7 2. 4 4 0 / t:t C O1 <:n / (:1J1.1 | Oii.92 (). î 2{)..ri;

À!,. I,lìqrrç.i), l\t¡inio do iìiJilt<)1ï, .l'3,rì-iì | (.itit:>: (i1ll.l:;4(.)-i)ôö
(r'/výwarn(tútÐaJ¿1.((t.lJ<)Ý: b r

s3
'a?

l,€

þ
Arrurrrtacla ,l

.l/'lrþ,
ii

råå

ÉÖVËRNÖ MUTr¡ICIË,AL

---q#NE

CERTIDÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃ.O
DO PREG.Ã.O PRESENCIAL N" 18.03.01l2022.06

Certificamos que o Termo de Homoloeação. resultante do Pregão Presencial no

18.03.01/2022.06, cujo objeto é PRESTAçAO DE SERV/çOS DE

coLETA, TRANSPO RTE E DISTRIBU!çÃO DE ÁGUA qOTAVEu ORIUNDAS

DE POçOS .ARIESATA,S PARA SUPRTR AS DEMA TDAS DE 16(DEZESSE S/

ESCOTAS E CENTROS EDUCAC'OTVA'S LOCALIZADOS NA ZONA RURAL

DO MUNTCíp\O DE AMONTADA, foi devidamente afixado no dia 07 de AbÅI de2022

no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme aft.75, paragrafo 1o da Lei Orgânica

do Município de Amontada.

Amontada, 07 de Abril de2022

Je o Oliveira

Secret Educação e Cultura

f,R}lI¡Iil'I'1";ll¡1 tlli: .,1.ì\lt}N hl)¡1
cN r).ji ¡Jdi.57r.4 4 þ /4t C)t>1 *91,/ (:tãFr o(t. 9?(}-r?{)- (i

Ãv (:.ìeúër.)l ÀliÞie (lÇ 1*.Jnlos, 1iï4a, I <jHfrli {i:,Ì.15"1()-OO()
9/ww.ârno.rtñrl¿ì.r;e.lJ<)\4 tJr